

BLÅVAND SERVICE ApS

Årsrapport

1. december 2013 - 30. november 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2015

Erling K. Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLÅVAND SERVICE ApS
Degnevangen 17
6857 Blåvand

CVR-nr: 27913806
Regnskabsår: 01/12/2013 - 30/11/2014

Bankforbindelse Nykredit Bank
Borgergade 38
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed for udlejningsbureauer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 314.881, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et resultat omkring nul.

Resultatopgørelse 1. dec 2013 - 30. nov 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		270.488	237.493
Personaleomkostninger	1	-553.085	-295.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.830	-30.800
Resultat af ordinær primær drift		-311.427	-88.627
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.455	-3.998
Ordinært resultat før skat		-314.881	-92.625
Ekstraordinært resultat før skat		-314.881	-92.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-314.881	-92.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-314.881	-92.625
I alt		-314.881	-92.625

Balance 30. november 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.200	112.030
Materielle anlægsaktiver i alt		83.200	112.030
Anlægsaktiver i alt		83.200	112.030
Fremstillede varer og handelsvarer		19.840	18.326
Varebeholdninger i alt		19.840	18.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.352	131.304
Tilgodehavender i alt		150.352	131.304
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		170.192	149.630
Aktiver i alt		253.392	261.660

Balance 30. november 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-539.535	-224.654
Egenkapital i alt	3	-414.535	-99.654
Gæld til banker		222.511	193.940
Anden gæld		445.416	167.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.927	361.314
Gældsforpligtelser i alt		667.927	361.314
Passiver i alt		253.392	261.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	553.085	295.320
	<u>553.085</u>	<u>295.320</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.830	30.800
Nyanskaffelser	0	0
	<u>28.830</u>	<u>30.800</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-224.654	-99.654
Årets resultat		-314.881	-314.881
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-539.535</u>	<u>-414.535</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Erling Kaasgaard Madsen 100%
 Degnevangen 17
 6857 Blåvand

